

Part	Description	Required Quantity for every Shift Gearbox	Required quantity for one year (including contingency)	Price for one unit(Euros)	Price for components in one shift gearbox(Euros)	Price for components for entire year(Euros)	Links
Sechskantschraube M5 x 50mm (A2 - DIN 933)	Housing Bolts	70	714000	0.089	6.23	63546	https://www.rst-versand.de/Sechskantschraube-M5-x-50mm-A2-DIN-933_1
16013 · ZEN · 65x100x11	Deep Groove ball Bearing (I)	4	40800	8.11	32.44	330888	https://www.ekugellager.de/16013_10
16017-C3 · ZEN · 85x130x14	Deep Groove ball Bearing (II)	2	20400	17.92	35.84	365568	https://www.ekugellager.de/16017-c3_7
16008 · NKE · 40x68x9	Deep Groove ball Bearing (III)	2	20400	6.2	12.4	126480	https://www.ekugellager.de/Product/ProductDetails?productId=25833
16024 · NKE · 120x180x19	Deep Groove ball Bearing (IV)	1	10200	65.8	65.8	671160	https://www.ekugellager.de/Product/ProductDetails?productId=664
N211-E-TVP-C3 · NKE · 55x100x21	Roller Bearing	1	10200	57	57	581400	https://www.ekugellager.de/Product/ProductDetails?productId=84023
NK55/25 55x68x25 mm	Needle bearings(I)	10	102000	13.16	131.6	1342320	https://www.kugellager-express.de/needle-roller-bearing-nk55-25-55x68x25-mm
140mm Bore NITRILE 70 Rubber O-Rings	O rings	3	30600	0.402	1.206	12301.2	https://simplybearings.co.uk/shop/p81737/4mm-Section-140mm-Bore-NITRILE-70-Rubber-O-Rings/product_info.html
BASL 110x130x13 mm	Radial Shaft Seals	4	40800	8.14	32.56	332112	https://www.kugellager-express.de/radial-shaft-seal-basl-110x130x13-mm
5417F-4214	Shaft Circlips	12	122400	0.2423	2.9076	29657.52	https://www.mercateo.com/p/5417F-4214/DIN_471_Sicherungsringe_fuer_Wellen_50_x_64_5_x_2_Stahl_blank.html?ViewName=live-secureMode
260I-70244	Housing Circlips	17	173400	0.5214	8.8638	90410.76	https://www.mercateo.com/p/260I-70244/J100X3_0_Seeger_Seeger_Ring_DI_N_472.html?ViewName=live-secureMode&redirectedFrom=260i-70244
260I-57317	Nilos Rings	2	20400	0.5411	1.0822	11038.44	https://www.mercateo.com/p/260I-57317/32004_XAV_Nilos_Nilos_Ring_aus_sendichtend_fuer_einreihige_Kegelrollenlager.html?ViewName=live-secureMode
TOTAL					Price of one unit	Yearly cost	
					387.9296	3956881.92	